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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.11.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

03/11/2021 tarihli açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuş olan, Eskişehir Cam Ambalaj tesisimizdeki 198 Bin Ton/yıl 
brüt üretim  kapasiteli 5. fırınımız 28/03/2024 tarihinde ateşlenmiştir. Türkiye'de ve  dünyada büyüyen cam ambalaj 
pazarında artan ürün ihtiyacına cevap verilebilmesi ve operasyonel verimlilik artışı hedeflerine yönelik olarak 145 Milyon 
Dolar yatırımla Eskişehir'de hayata geçirilen 5. fırın ile, Şişecam'ın cam ambalaj işkolunda Türkiye'de kurulu brüt üretim 
kapasitesi 3 tesiste faaliyet gösteren 13 fırın ile 1,9 Milyon Ton/yıl'a, küresel cam ambalaj brüt üretim kapasitemiz 3,3 
Milyon Ton/yıl'a ulaşmıştır. 

Bu yatırımız ile tek yerleşkede 5 fırın ve 24 hatla dünyanın en büyük cam ambalaj tesisi haline gelen Eskişehir tesisimizde,
127 kişiye ek istihdam sağlanacaktır.

Ayrıca, Eskişehir Cam Ev Eşyası tesisimizdeki soğuk tamirin  28/03/2024 tarihinde yaklaşık 29 Milyon Dolar yatırım ile 
tamamlanması sonrası, Eskişehir'deki cam ev eşyası işkolu brüt üretim kapasitemiz yaklaşık 190 Bin Ton/yıl'a ulaşmıştır. 
Cam ev eşyası işkolundaki yeni yatırımımız ile 246 kişiye ek istihdam sağlanacaktır.

Bu yatırımlar sonucunda, Şişecam'ın Eskişehir tesisi, cam ambalaj ve cam ev eşyası iş kollarında yaklaşık konsolide 1 
Milyon Ton/yıl brüt kapasiteye ulaşarak, dünyanın tek yerleşkede en büyük entegre cam üretim noktası haline gelmiştir.

İlgili basın bültenini ekte kamuoyunun bilgisine sunarız.

İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisi arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama 
esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


